沖縄県立　浦添商業高等学校　　御中

生徒の皆様、保護者の皆様
糸満市西崎町4－21－7
株式会社　日進商会
代表取締役　大城直也

　平素は、格別の御高配を賜り誠にありがとうございます。

昨今の各種原材料（生地）・副資材・電力費及び輸送費の高騰を受け、材料仕入れ先・外注先のコストアップが

重なっております。さらには人件費の向上は日本社会にあって、政治的な喫緊な課題となり、本年を含め毎年の

最低賃金の引き上げは必須と思われます。

　さらに、大量に縫製する男子スラックスと、少量の縫製になる女子スラックスでは、少量縫製の方が生産コストが

格段に高くなり、現行の価格では、厳しい状況で、自社努力での吸収は、不可能となっております。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、女子スラックスの価格の改定をお願いしたく存じます。

また、ブレザーネーム刺繍に関しても、材料費、加工費（人件費）高騰により、サービスでの刺繍が困難となっております。

その為、令和７年度よりブレザーネーム刺繍は「希望者のみプラス500円（有料化）」となります事をお願いしたく存じます。

何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

R７新入学生の皆様

在校生はR７.４月
以降価格（改定後）

ブレザー ¥22,000 ¥22,000

スラックス ¥11,650 ¥11,650

長袖シャツ ¥4,950 ¥4,950

半袖シャツ ¥4,850 ¥4,850

ネクタイ ¥1,600 ¥1,600

ブレザー ¥19,400 ¥19,400

スカート ¥11,350 ¥11,350

長袖シャツ ¥4,950 ¥4,950

半袖シャツ ¥4,850 ¥4,850

リボン ¥1,500 ¥1,500

ニットベスト ¥6,500 ¥6,500

女子用スラックス ¥8,650 ¥11,350
ブレザーネーム刺繍 － ¥500

合計 ¥6,500 ¥6,500

男
子

女
子

自
由
購
入

希望者のみ

　※上記価格は消費税１０％込の価格です。

商品名 現行価格（税10％） 備考

　　　　　　令和６年１１月

女子スラックス販売価格改定およびブレザーネーム刺繍有料化のお願い

記